Munici'pio de
CAMPO MOURAO

Cidade Escola

PROJETO DE LEI N°
De 11 de fevereiro de 2022

Autoriza o Poder Executive a abrir ao Orgamento Fiscal 
do Municlpio de Campo Mourao, credito especial no 
valor de R$ 244.445,64 (duzentos e quarenta e 
quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e 
sessenta e quatro centavos).

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO, Estado do 
Parana, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI :

Art. 1° Fica o Poder Executive autorizado a abrir ao Orgamento 
Fiscal do Municipio de Campo Mourao (Lei n° 4.249, de 21 de dezembro de 2021), 
credito especial no valor de R$ 244.445,64 (duzentos e quarenta e quatro mil, 
quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), para atender 
a seguinte programagao:

04 - PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO - PROGE 
04 - FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 
0003.0092.0002.2009 - Manter as Atividades do Fundo 
3.0.00.00.00 - Despesas Correntes